
 

ERRATA SEI Nº 6036988/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 08 de abril de 2020.
 

ERRATA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2020
 
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde de Joinville, torna público para
conhecimento dos interessados e proponentes, que no Pregão Eletrônico nº 147/2020, destinado à
Aquisição de Lâminas, Cortinas, Persianas e Películas para a Secretaria Municipal da Saúde e
Hospital Municipal São José , foi prorrogada a data de abertura, conforme segue: 
 
DO EDITAL
(...)
 
ONDE SE LÊ:
1 - DA LICITAÇÃO
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 28/04/2020 até às
09:00 horas.
 
LEIA-SE:
1 - DA LICITAÇÃO
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 05/05/2020 até às
09:00 horas.
 
As demais condições permanecem inalteradas.
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/04/2020, às 11:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário
(a), em 08/04/2020, às 11:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº

Errata SES.UCC.ASU 6036988         SEI 19.0.105419-2 / pg. 1



21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6036988 e o código CRC AC59AB01.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.105419-2
6036988v4

Errata SES.UCC.ASU 6036988         SEI 19.0.105419-2 / pg. 2


	Errata SES.UCC.ASU 6036988

